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CONTAS DE RESULTADO

DISPONIBILIDADE INICIAL

CAIXA
BANCO C/M - BRB
APLICACAO - BRB
CONTAS A PAGAR - GEOLOGICA

TOTAL DISP. INICIAL

622,23
10.464,59
24.115,87

(353.747,42)

(318.544,73)

____RECEITAS ) DESPESAS

~ " INGRESSOS i DISPENDIOS

CONTRIBUICOES 3.123,oo§AJUDA DE CUSTO (2.000,00)

REND. S/ APLICACAO 114,90{ TELEFONE /INTERNET (95,90)

ACORDO 2.000,00{MANUT. SITE (151,80)
ESERV. CONTABEIS (468,50)
ISERV. PRESTADOS - PF (300,00)
{ESTACIONAMENTO -
iCONDOMINIO ALPHACENTER (400,00)
1UNICA - CONT. ASSOCIATIVA (124,00)
:CARTORIO (15,20)
i DISP. FINANCEIROS
iDISPENDIOS BANCARIOS (54,40)
iTOTAL DISPENDIOS (3.609,80)

TOTAL DA RECEITA 5.237,90. TOTAL DA DESPESA (3.609,80)

DEFICIT / SUPERAVIT NO MES 1.628,10

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA
CAIXA 766,83
BANCO C/M - BRB 1.833,19
APLICACAO - BRB 24.230,77

ICONTAS A PAGAR - GEOLOGICA
ICONTASAPAGAR-

(343.747,42)

;'T'OTAL PARA PROX. MES

Brasilia-DF, 30 de novembro de 2017.

PARAMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA.
CNPJ: 03.733.267/0001-86 CF/DF: 07.408.851/001-19 CRC/DF 0837
SMDB/SUL CONJ. 12 BLOCO C SALAS 109, 111 e 113 TEL.: 3366-4576




